17116879 08004.001356/2021-75

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

A Secretaria Execuva,  por meio da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas (CGGP),
no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital  nº 46/2021:

Ordem  Servidor  SIAPE

 1   Gabriel Isaac do Vale Israel  3249572

Documento assinado eletronicamente por JOSE DE ALBUQUERQUE NOGUEIRA FILHO,
Coordenador(a)-Geral de Gestão de Pessoas, em 02/02/2022, às 18:52, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br
informando o código verificador 17116879 e o código CRC E508D884
O trâmite deste documento pode ser acompanhado pelo site
http://www.justica.gov.br/acesso-a-sistemas/protocolo e tem validade de prova de registro de
protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Proces s o nº 08004.001356/2021-75 SEI nº 17116879

Boletim de Serviço em 02/02/2022

Resultado de Edital NATEC 17116879         SEI 08004.001356/2021-75 / pg. 1

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://justica.gov.br/Acesso/sistema-eletronico-de-informacoes-sei

	Resultado de Edital NATEC 17116879